· 关于举办2015年江苏省小学劳动与技术、小学信息技术优秀课评比活动的补充通知

·           2015/3/31     浏览(69)     【大 中 小】

· 各市教育局教研室、教科院、教研中心：
　　根据我室《关于举办江苏省小学信息技术、小学劳动与技术优秀课评比活动的预备通知》(苏教研〔2014〕15号)精神，定于今年4月下旬在徐州举办江苏省小学劳动与技术优秀课评比活动、5月上旬在连云港举办江苏省小学信息技术优秀课评比活动。现将有关事项通知如下：
　　一、出席对象
　　各市小学劳动与技术参赛选手2名(徐州市3名)、市教研室小学劳动与技术教研员1名(领队)。
　　各市小学信息技术参赛选手2名(连云港市3名)，市教研室小学信息技术教研员1名(领队)。
　　二、报到时间与地点
　　小学劳动与技术优秀课评比活动出席人员于2015年4月26日14:00前在徐州市解放南路246号汉园宾馆报到。交通路线：从徐州火车站乘19路、62路、11路、11路附公交车到和平路站下，打车约8元；从徐州汽车总站乘83路到和平路站下，打车约8元；从徐州汽车南站乘23路、83路、116路公交车到和平路站下，打车约11元；从徐州火车东站(高铁站)乘32路公交车到袁桥(民主南路)站下，步行700米，打车约26元。联系人：王波(市教研室)，电话：15150016866；联系人：吴尘(解放路小学)，电话：13952110131。
　　小学信息技术优秀课评比活动出席人员于2015年5月6日14:00前在连云港市海州区(原新浦区)朝阳东路36号凤凰国际大厦南门铭豪凤凰精品酒店报到。交通路线：从火车站乘116路公交车到苍梧河滨花园站下车即到；从苏欣快客站先乘24路或22路公交车到南站下车，转乘B12到行政审批中心下车，往南步行100米。从苏欣快客打车约8元。联系人：李睿 电话：13505139056。
　　三、有关说明
　　1．报到当日下午15:00召开预备会议，参赛选手、各市领队、评委出席会议。抽签确定第一天上午、下午赛课的先后顺序。赛课第一天下午15:00抽签确定第二天上午、下午赛课的先后顺序。
　　2．参赛选手于赛课前提交指定教学内容的教学设计纸质材料(一式10份)，赛课完毕，需提交教学设计与课件等电子文件。
　　3．赛课当天的所有选手于第一节课开始前到指定封闭区域候赛，候赛区内禁带各种通讯设备。
　　4．赛课期间不安排现场教学观摩活动。
　　5．参赛选手、各市领队的交通、食宿等费用回原单位报销。
江苏省中小学教学研究室
二〇一五年三月三十日
小学劳动与技术优秀课赛课日程表

	日 期
	A组选手
	B组选手

	4月27日
	上午
	窦芳 江姗珊 赵婷 顾倩
	宋军 李萍 梁静 朱耀琴

	下午
	戴海美 张军 鲍桂林
	李霞 沈军英 方玲

	4月28日
	上午
	潘菊平 毕春梅 潘峰 孔婵珺
	夏金侠 肖保华 李静 陆峰

	下午
	陈虹 孟娟 蒋燕
	张晓芳 董玉红

小学信息技术优秀课赛课日程表

	日 期
	A组选手
	B组选手

	5月7日
	上午
	杨青 徐勇 杭晓峰 李有翔
	陆文亮 王红兰 顾培莲 杜峰

	下午
	 吴长春 毛永峰 沈燕
	许军 李明华 周进

	5月8日
	上午
	张石磊 安晶 孙晓莉 谷生
	潘伟荣 韦国 陈宇峰 狄云钧

	下午
	陈虎 刘艳 张锁强
	孙丽 徐刚

　　小学劳动与技术优秀课赛课课题
(2015年4月7日公布)

　　4月27日
2015年江苏省小学劳动与技术优秀课评比活动教学设计、课件与教具制作、课堂教学内容(2)

　　教学设计、课件与教具制作、课堂教学为同一教学内容。
　　在教学设计电子文档(小四号，默认行距),标明选手姓名、学校名称、参赛组别。赛课前需提交教学设计纸质材料(一式10份)，赛课完毕，提交教学设计与课件等电子文件。
　　课堂教学时间为40分钟。

　　教学课题：绳结工艺(具体项目的教学内容自定)
　　授课年级：五年级
　　学生人数：约30人
　　说    明：(1) 小学《劳动与技术》(苏科版)教材以外的其他教学资料由选手自备。
 　　         (2) 制作材料与工具由选手自备。

4月28日
2015年江苏省小学劳动与技术优秀课评比活动教学设计、课件与教具制作、课堂教学内容(1)

　　教学设计、课件与教具制作、课堂教学为同一教学内容。
　　在教学设计电子文档(小四号，默认行距),标明选手姓名、学校名称、参赛组别。赛课前需提交教学设计纸质材料(一式10份)，赛课完毕，提交教学设计与课件等电子文件。
　　课堂教学时间为40分钟。

　　教学课题：折纸工艺(具体项目的教学内容自定)
　　授课年级：四年级
　　学生人数：约30人
　　说    明：(1) 小学《劳动与技术》(苏科版)教材以外的其他教学资料由选手自备。
  　　        (2) 制作材料与工具由选手自备。